
様式第５号（別表関係） 

（第１回）契約変更の内容 

 担 当 課 学校教育課 

変更契約年月日 令和７年３月28日 

契 約 業 者 名 有限会社最上商店 代表取締役 最上 毅 

契約業者の住所 岩手県下閉伊郡山田町豊間根第３地割33番地 

工 事 の 名 称 豊間根小学校トイレ改修工事 

工 事 場 所 下閉伊郡山田町 豊間根 地内 

工 事 種 別 管設備工事 

工 事 概 要 

（変更した内容に

つ い て 記 述 す

る。） 

工期の延長 

原完成期日   令和７年３月31日 

変更完成期日  令和７年10月31日 

工  期 （自） 令和７年３月11日 

工  期 （至） 令和７年10月31日 

変更前の契約金額 68,530,000円（税込み） 

変 更 金 額 0円（税込み） 

変更後の契約金額 68,530,000円（税込み） 

変 更 内 容 関連予算の繰越承認に伴い、工期を延長したもの。 

 


